創越為於香港註冊成立的私人有限公司，由鼎盛惠譽有限公司擁有100%權益，
鼎盛惠譽有限公司由雲盛輝騰有限公司擁有100%權益，雲盛輝騰有限公司則
由劉坤先生擁有 100%權益。創越已根據創越股份押記以Champion Sense為受益
人質押 133,340,000股股份。於二零二零年五月二十五日，施嘉和先生獲委任為
該133,340,000股股份的接管人，並以接管人的身份持有該等股份。

據董事作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，除本公告所披露者外，Champion
Sense、Principal Global、創越及彼等各自的實益擁有人各自為獨立第三方。

首控基金為於中國註冊成立的有限公司，為本公司間接全資附屬公司。

Rosser Investments為於英屬處女群島註冊成立的有限公司，為本公司間接全資
附屬公司。

首控金控為於英屬處女群島註冊成立的有限公司，為本公司直接全資附屬公
司。

– 22 –

過去十二個月期間進行的股本集資活動

本公司於緊接本公告日期前過去十二個月期間進行的股本集資活動載列如下：

公告日期 集資活動
所得

款項淨額
所得款項的
擬定用途

於本公告日期
所得款項的
實際用途

二零二一年
六月七日

按每股股份 0.045
港元的價格
先舊後新配售
227,000,000股
股份

約9.7
百萬港元

(i)約95%用作償還
本集團的未償還
債務；及 (ii)約5%
用作本集團的
一般營運資金

約1.0百萬港元
已用作本集團的
一般營運資金

二零二一年
十一月五日

按每股股份 0.205
港元的價格配售
201,061,600股股份

約40.7
百萬港元

(i)約80%用於償還
本集團未償還
債務；及(ii)約20%
用作本集團的
一般營運資金

(i)約1.0百萬港元
已用作本集團的
一般營運資金；
及 (ii) 5.0百萬港
元已用作首控國
際金融注資

除上文所披露者外，本公司於緊接本公告日期前過去十二個月期間並無進行
任何其他股本集資活動。

– 23 –

股權架構變動

假設本公司股本自本公告日期直至修訂生效日期概無變動，本公司於 (a)本公
告日期；及 (b)緊隨經修訂可換股債券下的本金額770百萬港元獲悉數轉換後的
股權架構載列如下。以下數字僅供說明用途，假設經修訂可換股債券的本金額
770百萬港元獲悉數轉換為股份。根據經修訂及重列條款及條件的規定，股份
的公眾持股量將不會低於本公司已發行股本的25%，且概無任何經修訂可換股
債券持有人因轉換經修訂可換股債券而將單獨或合計（倘其中任何人士根據香
港公司收購及合併守則一致行動）持有本公司已發行股本的30%或以上。

於本公告日期

緊隨經修訂
可換股債券下的
本金額770百萬港元
獲悉數轉換後

股份 概約% 股份 概約%

創越（附註1） 133,340,000 9.91 133,340,000 2.45
Wealth Max Holdings Limited （附註2） 75,935,800 5.64 75,935,800 1.39
其他公眾股東 1,135,924,200 84.45 1,135,924,200 20.88
經修訂可換股債券持有人 – – 4,095,744,680 75.28

總計： 1,345,200,000 100.00% 5,440,944,680 100.00%

附註：

1. 創越已根據創越股份押記以Champion Sense為受益人質押 133,340,000股股份。施嘉和先生
於二零二零年五月二十五日獲委任為該133,340,000股股份的接管人，並以接管人的身份
持有該等股份。

2. Wealth Max Holdings Limited由席先生擁有100%的權益。

上市規則的涵義

根據上市規則第 28.05條，可轉換債務證券的條款及條件於發行後如有任何更
改，必須經聯交所批准，惟若有關更改乃按照該等可轉換債務證券的現行條款
而自動生效則當別論。本公司已根據上市規則第 28.05條向聯交所申請批准修
訂及重列協議項下擬作出的修訂。

– 24 –

股東特別大會

本公司將召開股東特別大會以供股東審議及酌情批准修訂及重列協議及其項
下擬進行交易（包括經修訂及重列條款及條件）以及授出特別授權。

據董事作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，除 (a) 席先生、王先生及彼等
各自的聯繫人因席先生及王先生持有Principal Global的股權；及 (b)創越及其聯繫
人因創越為修訂及重列協議訂約一方而擁有重大權益外，概無股東須就有關
修訂及重列協議及其項下擬進行交易（包括經修訂及重列條款及條件）以及授
出特別授權的決議案放棄投票。

席先生已於董事會會議上就批准框架協議及其項下擬進行交易（包括修訂及重
列協議）放棄投票。